

Årsredovisning för  
**Skiftteamet i Sverige AB**

559195-5488

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Skiftteamet i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Norsborg 2025-07-03

*Joel Chammas*

Joel Chammas  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Skiftteamet i Sverige AB

559195-5488

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skiftteamet i Sverige AB, 559195-5488, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bil- och gummiverkstad, däckbyten, däckförvaring samt däckförsäljning som franchisetagare till Däckskiftarna.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat däckstationen i Tumba samt förvärvat en ny däckstation i Ängelholm under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023/2023	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	20 523	13 291	19 023	15 917
Resultat efter finansiella poster	2 894	58	193	1 280
Soliditet, %	61	31	19	17

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på ökning i orderingången.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	1 806 119	22 838	1 878 957
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		22 838	-22 838	0
Årets resultat			2 471 474	2 471 474
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 228 957</b>	<b>2 471 474</b>	<b>3 750 431</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 228 957
Årets resultat	2 471 474
Totalt	3 700 431
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	3 700 431
Summa	3 700 431

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 523 190	13 291 346
Övriga rörelseintäkter		244 019	476 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>20 767 209</b>	<b>13 767 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 435 913	-5 888 335
Övriga externa kostnader		-4 131 397	-4 402 386
Personalkostnader	2	-6 846 068	-3 005 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-456 525	-406 260
Övriga rörelsekostnader		-38 563	-6 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 908 466</b>	<b>-13 709 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 858 743</b>	<b>58 009</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 075 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 620	3 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 179	-3 990
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 035 441</b>	<b>-77</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 894 184</b>	<b>57 932</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 894 184</b>	<b>57 932</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-422 709	-35 094
<b>Årets resultat</b>		<b>2 471 475</b>	<b>22 838</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	898 631	717 730
Summa immateriella anläggningstillgångar		898 631	717 730
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	325 441	87 699
Inventarier, verktyg och installationer	5	174 000	252 052
Summa materiella anläggningstillgångar		499 441	339 751
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 398 072</b>	<b>1 059 481</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Färdiga varor och handelsvaror		400 367	372 811
Summa varulager		400 367	372 811
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		262 166	274 720
Övriga fordringar		430 873	320 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		376 185	361 260
Summa kortfristiga fordringar		1 069 224	956 050
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		3 333 608	3 606 888
Summa kassa och bank		3 333 608	3 606 888
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 803 199</b>	<b>4 935 749</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 201 271</b>	<b>5 995 230</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 228 957	1 806 119
Årets resultat		2 471 475	22 838
Summa fritt eget kapital		3 700 432	1 828 957
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 750 432</b>	<b>1 878 957</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		190 305	189 281
Övriga skulder		2 071 989	2 913 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 545	1 013 601
Summa kortfristiga skulder		2 450 839	4 116 273
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 201 271</b>	<b>5 995 230</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5 år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	6
<b>Summa</b>	<b>12</b>	<b>6</b>

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 150 000	2 150 000
-Nyanskaffningar	500 000	0
-Avyttringar och utrangeringar	-250 000	0
	<u>2 400 000</u>	<u>2 150 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 432 270	-1 145 218
-Avyttringar och utrangeringar	241 683	0
-Årets avskrivning enligt plan	-310 782	-287 052
	<u>-1 501 369</u>	<u>-1 432 270</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>898 631</b>	<b>717 730</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	210 156	180 156
-Nyanskaffningar	280 770	30 000
Vid årets slut	<u>490 926</u>	<u>210 156</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-122 457	-95 331
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-43 028	-27 126
Vid årets slut	<u>-165 485</u>	<u>-122 457</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>325 441</b>	<b>87 699</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	685 945	534 254
-Nyanskaffningar	30 506	151 691
-Avyttringar och utrangeringar	-29 000	0
Vid årets slut	<u>687 451</u>	<u>685 945</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-433 893	-341 811
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	23 157	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-102 715	-92 082
Vid årets slut	<u>-513 451</u>	<u>-433 893</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>174 000</b>	<b>252 052</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Depositioner	2 000	2 000
-Reglerade fordringar	-2 000	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>2 000</b>

## Underskrifter

Norsborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Joel Chammas  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Tobias Benne  
Godkänd revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Joel Chammas

### Styrelseledamot

Serienummer: 2a31e28dbfc189[...]b083957d44b7b

IP: 188.66.xxx.xxx

2025-07-02 22:24:21 UTC



## Claes Tobias Benne

### Revisor

Serienummer: ec30bb455b0ecc[...]713a0bd2d1a5a

IP: 81.224.xxx.xxx

2025-07-03 06:01:37 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
